证券代码：002745        证券简称：木林森          公告编号：2019-051

木林森股份有限公司

关于全资子公司名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

木林森股份有限公司(以下简称“本公司”)的全资子公司吉安市木林森光电

有限公司，为了更好贯彻本公司的整体发展战略，结合其业务发展需要，将其公

司名称由“吉安市木林森光电有限公司”变更为“吉安市木林森实业有限公司”，

其他工商登记事项未发生变更。目前相关手续已经办理完毕，并取得了换发的《营

业执照》。变更后的营业执照信息如下：

统一社会信用代码：913608053146760039

名称：吉安市木林森实业有限公司

类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所：吉安市井开区创业大道

法定代表人：张建军

注册资本：124317.33万元

成立日期：2014年09月01日

营业期限：2014年09月01日至长期

经营范围：发光二极管、液晶显示、LED发光系列产品及材料、电子产品、各类

照明灯具、灯饰、电子封装材料的生产、销售，以上产品的进出口业务及其国内

贸易；城市及道路照明工程专业承包、施工、承接夜景工程设计及施工、绿化工

程施工（凭有效资质证经营）；铝合金、不锈钢制作；节能技术研发服务、合同

能源管理；预包装食品、酒、烟草制品、日用百货、果品、文体用品销售；企业

自有房屋租赁。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

                                        木林森股份有限公司董事会

2019 年 6 月 21 日